

MSG APS

CVR. NR. 36 20 16 49

**GEMINIVEJ 66
2670 GREVE**

ÅRSRAPPORT FOR 2020

6. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____/____ 2021

Dirigenten:

Khadija Azghri

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Direktionens årsberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Regnskabsprincipper	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MSG ApS Geminivej 66 2670 Greve
CVR. NR.	36 20 16 49
Hjemsted	Greve Kommune
Direktion	Khadija Azghri
Revision	RÅDGI V N I N G S G R U P P E N Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 50.000

DIREKTIONENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive transportvirksomhed herunder gods-transport m.m.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 1.943.966, hvilket direktionen finder utilfredsstillende. Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 925.555.

Udvikling

Direktionen forventer et fortsat godt resultat i indeværende år.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet, udover dem, der er nævnt i noterne til regnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**Aktiver**Note

		2019
ANLÆGSAKTIVER		
Depositum	60.775	41.075
Immaterielle anlægsaktiver i alt	60.775	41.075
3 Driftsmateriel og inventar	5.320.918	3.811.782
Materielle anlægsaktiver i alt	5.320.918	3.811.782
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.381.693	3.852.857
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Debitorer	1.123.014	311.032
Periodeafgrænsningsposter	383.523	243.523
Andre tilgodehavender	60.044	136.402
Mellemregning tilknyttede selskaber	142.590	140.448
Tilgodehavender i alt	1.709.171	831.405
Likvide beholdninger	904.508	2.387.520
Likvide beholdninger i alt	904.508	2.387.520
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.613.679	3.218.925
AKTIVER I ALT	7.995.372	7.071.782

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**Passiver**Note

		2019
EGENKAPITAL		
4 Indskudskapital	50.000	50.000
4 Overførsel til næste år	875.555	2.819.521
4 Hensat til udbytte	0	750.000
	925.555	3.619.521
HENSÆTTELSER		
5 Hensættelser til udskudt skat	0	164.013
	0	164.013
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kreditorer	416.739	326.165
Mellemregning med moderselskab	999.691	863.305
Anden gæld	5.653.387	2.098.778
	7.069.817	3.288.248
	7.069.817	3.452.261
	7.995.372	7.071.782

NOTER**Note 1. Bruttoresultatet**

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2019
Selskabsskat	0	201.062
Reguleringer tidl. år	0	-5.569
Ændring af udskudt skat	-164.013	75.796
	<u>-164.013</u>	<u>271.289</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a conto selskabsskat.

Note 3. Anlægsaktiver

Anskaffelser primo	4.869.124	2.245.909
Årets tilgang	3.404.670	2.995.665
Året afgang	-944.541	-372.450
	<u>7.329.253</u>	<u>4.869.124</u>
Anskaffelsessum 31/12 2020		
Afskrivninger primo	1.057.342	460.980
Afskrivninger i året	1.067.915	619.852
Afgang i året	-116.922	-23.490
	<u>2.008.335</u>	<u>1.057.342</u>
Akkumulerede afskrivninger 31/12 2020		
BOGFØRT VÆRDI - 31/12 2020	<u>5.320.918</u>	<u>3.811.782</u>

NOTER**Note 4. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Åbningsbalance	50.000	2.819.521	750.000	3.619.521
Udbetalt i året	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	0	-1.943.966	0	-1.943.966
Ultimo	50.000	875.555	0	925.555

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Note 5. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver	758.243
Andre skattemæssige reguleringer	-2.539.255
	-1.781.012
22% heraf	-391.823
Eller 0, hvis negativ	0
Hensat primo	164.013
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-164.013

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 6. Medarbejderforhold.**

		2019
Lønninger incl. feriepenge m.m.	16.862.704	9.582.841
Lønbureau	10.260	6.560
Andre omkostninger til social sikring	307.548	275.608
Personaleomkostninger	20.979	10.228
	17.201.491	9.875.237

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 21 medarbejdere.

Note 7. Kaution og eventualforpligtelser.

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

OPGØRELSE AF SKATTEPLIGTIG INDKOMST FOR 2020

Årets resultat før skat jf. årsrapport		-2.107.979
Ikke fradragsberettigede poster:		
Regnskabsmæssige nedskrivninger	1.067.915	
Repræsentation, 75% af kr.	0	
Ej fradragsberettigede omkostninger	<u>21.701</u>	1.089.616
Fradragsberettigede poster:		
Skattemæssige afskrivninger	<u>-1.520.892</u>	-1.520.892
Andre skattemæssige reguleringer:		
Andre reguleringer	<u>0</u>	<u>0</u>
		-2.539.255
Anvendt underskud tidl. år		<u>0</u>
SKATTEPLIGTIG INDKOMST		<u><u>-2.539.255</u></u>
Beregnet skat	22,0%	0
Beregnet rentetillæg	4,4%	<u>0</u>
SELSKABSSKAT		<u><u>0</u></u>
Fremført underskud		
Fremført for året	2.539.255	
Anvendt i sambeskatning	<u>-2.539.255</u>	<u>0</u>
Fremført i alt		<u><u>0</u></u>

SKATTEMÆSSIGE AF- OG NEDSKRIVNINGER**Driftsmidler**

Saldo primo		3.066.267
Tilgang i året		3.404.670
Afgang i året		<u>-387.370</u>
Afskrivningsgrundlaget		6.083.567
Afskrivninger	25%	<u>-1.520.892</u>
SKATTEMÆSSIG VÆRDI 31/12 2020		<u><u>4.562.675</u></u>

SPECIFIKATIONER

		2019
<u>Omsætning</u>		
Omsætning	30.413.477	18.839.813
	30.413.477	18.839.813
<u>Direkte omkostninger</u>		
Fremmed arbejde	1.364.550	0
Andre direkte omkostninger	14.585	2.282
Leje terminal	0	69.888
Kursusomkostninger	2.406	13.772
Sikkerhedsrådgivning	53.674	45.336
Lønninger incl. feriepenge	16.015.195	9.226.779
Honorar	0	20.000
Pension	1.111.117	562.630
Arbejdsgivers ATP, sociale pensioner m.v.	307.548	275.608
Lønbureau	10.260	6.560
Løn-refusioner	-263.608	-206.568
Personaleomkostninger	20.979	10.228
Husleje	119.294	61.325
Lagerleje	26.607	7.020
El, vand og varme	25.000	3.435
Vedligeholdelse	53.484	11.000
Arbejdstøj	91.696	19.635
Diverse	23.601	22.952
	18.976.388	10.151.882
BRUTTORESULTAT	11.437.089	8.687.931
<u>Salgs- og distributionsomkostninger</u>		
Annoner og reklamer	10.300	4.000
Autodrift, brændsel	5.568.278	2.818.471
Autodrift, leasing	3.912.550	2.503.484

Autodrift, forsikringer	574.690	291.524
Autodrift, vægtafgifter	275.991	200.731
Autodrift, vedligeholdelse	1.212.625	552.242
Autodrift, afskrivninger	950.993	619.852
Servicekontrakter	143.495	118.066
Falck	-4.002	19.193
Parkering m.m.	58.327	8.825
Tab/gevinst ved salg at auto	442.571	113.959
	13.145.818	7.250.347

SPECIFIKATIONER**Administrationsomkostninger:**

		2019
Kontorartikler	4.450	1.223
EDB-omkostninger	489	578
Telefon	2.790	10.949
Porto og gebyr	3.891	255
Forsikring og kontingenter	166.195	72.105
Konsulentarbejde	52.500	0
Regnskabsassistance	34.928	34.130
Småanskaffelser	57.678	21.332
Ej fradragsb. omkostninger	21.701	15.000
	344.622	155.572

Renteindtægter:

Øredifferencer	2.835	768
Mellemregninger	2.142	2.342
	4.977	3.110

Renteudgifter

Bank	13.448	11.070
Kreditorer	2.817	0
Mellemregninger	13.380	3.936
Renter SKAT	29.960	9.924
	59.605	24.930

Anden gæld:

Skyldig A-skat og AMBI	1.886.693	285.003
Skyldig ATP m.m	477.516	24.046
Skyldig pension	385.359	307.519
Skyldige feriepenge	144.975	198.170
Hensat feriepengeforpligtelse	2.250	31.154
Afsat revision	25.500	25.500
Skyldig selskabsskat	0	201.062
Skattekonto	2.131	1.378
Mellemregning ledelsen	5.343	0
Moms	2.723.620	1.024.946
	5.653.387	2.098.778

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Khadija Azghri

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-559721500360 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 10:05:02
Underskrevet med NemID

Johnny Per Karleby

Som Revisor
RID: 1226049598446 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 10:47:32
Underskrevet med NemID

Khadija Azghri

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-559721500360 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 11:06:23
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d1f7a8a2ZSs242732403

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.